vantagem contratual antes da data de aniversário, desde que ocorra com ônus para o CONTRATANTE,
conforme previsto no art. 138, §2º, da Lei nº 14.133, de 2021.
 

2 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

 2.1  O custo estimado unitário da contratação (melhor preço prospectado no mercado) é de R$ 11.500,00
(Onze mil e quinhentos Reais),  conforme Proposta da empresa Eng Tech.

 
3. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

3.1 A presente contratação mostra-se necessária para atender ao interesse público, diante da demanda
apresentada pela Subseção de Pouso Alegre, que requer a realização de serviços especializados de

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas
contribuições.
9.13.Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
A presente contratação encontra-se estimada no valor unitário de R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos
Reais), conforme proposta mais vantajosa apresentada.
 
11. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
11.1. São obrigações do Contratante:
11.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com os termos
da contratação;
11. 1.2.